
Zarządzenie Nr 53/2019
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 10 maja 2019  roku

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu miasta za 2018 rok

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.  z 2017r.

poz. 2077;  z 2018r. poz.1000, poz.1366, poz.1669, poz.1693, poz.2354, poz.2500,; z 2019 poz.303, poz.326,

poz.534 ) zarządzam co następuje:

§ 1.  Podać  do publicznej  wiadomości  informację  o  wykonaniu  budżetu  miasta  Hajnówka za 2018 rok,

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej Gminy Miejskiej Hajnówka.

                                                                                                     Burmistrz Miasta

Jerzy Sirak

                                                                                                      



Załącznik do Zarządzenia nr 53/2019
 Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia  10 maja   2019r.
 

I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2018 roku 

Dział Nazwa działu
Plan po

zmianach
Wykonanie

%
wyk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 340,00 14 337,98 100,0

600 Transport i łączność 1 622 000,00 122 184,75 7,5

630 Turystyka 319 600,00 0,00 x

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 193 329,00 2 281 647,01 104,0

710 Działalność usługowa 125 100,00 125 091,80 100

750 Administracja publiczna 243 611,00 242 055,21 99,4

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

156 004,00 148 994,31 95,5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

31 231 800,00 31 259 060,68 100,1

758 Różne rozliczenia 16 335 596,00 16 335 596,00 100,0

801 Oświata i wychowanie 3 490 851,00 3 329 730,88 95,4

851 Ochrona zdrowia 1 300,00 1 300,00 100,0

852 Pomoc społeczna 4 029 496,00 3 900 166,64 96,8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 234 911,00 273 800,20 116,6

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 247 248,00 204 067,34 82,5

855 Rodzina 19 735 356,00 19 311 099,59 97,9

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 583 884,00 2 247 201,98 62,7

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 55 000,00 100,0

926 Kultura fizyczna 79 242,00 80 259,60 101,3

Ogółem dochody 83 698 668,00 79 931 593,97 94,8

II Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2018 roku

Dział Nazwa działu
Plan po

zmianach
Wykonanie

%
wyk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 340,00 15 723,40 93,5

600 Transport i łączność 10 445 827,00 10 263 372,78 98,3

630 Turystyka 519 000,00 460 860,97 88,8

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 181 796,00 1 130 059,04 95,6

710 Działalność usługowa 43 000,00 14 414,98 33,5

750 Administracja publiczna 8 146 771,00 5 081 211,95 62,4

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

156 004,00 148 994,31 95,5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 460,00 42 625,38 84,5

757 Obsługa długu publicznego 524 195,00 508 756,22 97,1

758 Różne rozliczenia 210 500,00 0 x



801 Oświata i wychowanie 29 769 652,00 29 340 164,93 98,6

851 Ochrona zdrowia 700 800,00 682 479,91 97,4

852 Pomoc społeczna 7 899 633,00 7 726 017,14 97,8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 234 911,00 205 831,13 87,6

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 285 248,00 253 893,93 89,0

855 Rodzina 20 475 745,00 19 992 449,71 97,6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 275 584,00 4 540 406,96 72,4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 417 570,00 2 388 465,30 98,8

926 Kultura fizyczna  5 470 632,00 2 426 997,29 44,4

Ogółem wydatki 88 823 668,00 85 222 725,33 95,9

III Nadwyżka lub deficyt stan na 31 grudnia 2018 roku

Wyszczególnienie Plan Wykonanie

A. Dochody 83 698 668,00 79 931 593,97

B. Wydatki 88 823 668,00 85 222 725,33

C. Nadwyżka/deficyt -5 125 000 -5 291 131,36

D. Przychody, w tym 
     kredyty, papiery wartościowe 
     wolne środki      

8 022 360 8 236 418,55

E. Rozchody spłaty kredytów 2 897 360 2 897 360,00

IV Dotacja udzielona z budżetu miasta innym jednostkom samorządu terytorialnego

Lp
Dzia

ł
Rozdzi

ał
Kwota
dotacji

Nazwa podmiotu Wyszczególnienie

1 600 60013 50 000,00 Samorząd Województwa Podlaskiego
Przebudowa  chodników  w  ulicach
wojewódzkich w mieście Hajnówka,  

2 600 60014 303 500,00 Powiat Hajnowski
Dofinansowanie przebudowy Poddolnej,
dokumentacja  ul.  Górna  oraz  naprawa
bram straży pożarnej

V Dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego

Lp Dział
Rozdzi

ał
Kwota
dotacji

Nazwa podmiotu Wyszczególnienie

1 600 60004 21 912,00 Gmina Hajnówka Dofinansowanie usług komunikacji miejskiej

2 900 90003 100 000,00 Powiat Hajnowski Dotacja celowa na utrzymanie porządku i czystości
w ulicach powiatowych w mieście Hajnówka

3 921 92116
45 000,00 Samorząd Województwa

Podlaskiego

Pomoc finansowa na wsparcie rozwoju edukacji  i
czytelnictwa poprzez udostępnienie księgozbioru

4 921 92116
10 000,00

Powiat Hajnowski
Prowadzenie  zadań  w  zakresie  biblioteki
powiatowej



VI Informacja o stanie zobowiązań na dzień 31 grudnia 2018 roku

Zobowiązania ogółem                         -        21 349 651,38
z tego:
1) kredyty i pożyczki                           -        21 045 331,00 
2)  zobowiązania wymagalne      -      304 320,38
Zobowiązania wymagalne :  
a) wynikające z odrębnych ustaw  oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 
administracyjnych – nie wystąpiły
b) uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem  - nie wystąpiły

VII  Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w 2018 roku otrzymano w kwocie –    
2.970.903,74 zł

VIII  Potrąceń i gwarancji nie udzielono

IX  Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższające 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

Imię i nazwisko/
nazwa

Decyzja Rodzaj podatku Rodzaj ulgi
Kwota w

zł
Powód

przyznania ulgi
Rodzaj
pomocy

Karpiuk Grzegorz FN.3120.17.1.2018
Od

nieruchomości

Umorzenie zaległości
podatkowych wraz z
odsetkami za zwłokę 555,00

Ważny interes
podatnika 

x

Aleksiejuk Witold FN.3120.17.2.2018
Od

nieruchomości
Umorzenie  zaległości

podatkowych
  

430,00
Ważny interes

podatnika 
Rolny 8,00 x

Filipuk Mirosław FN.3120.17.06.2018
Od

nieruchomości 

Umorzenie zaległości
podatkowych wraz z
odsetkami za zwłokę 

416,00
Ważny interes

podatnika
x

Jastrzębski Jan FN.3120.17.09.2018
Od

nieruchomości

Umorzenie zaległości
podatkowych wraz z
odsetkami za zwłokę

889,00
Ważny interes

podatnika 
x

Stowarzyszenie 
Muzeum i Ośrodek 
Kultury Białoruskiej 
w Hajnówce

FN.3120.18.5.2018
 Od

nieruchomości

Rozłożenie na raty
zaległości podatkowych

17 157,00
Ważny interes

podatnika 
x

Umorzenie  odsetek od
zaległości podatkowych

6 748,00

Chudy Tomasz FN.3126.1.2018
Od spadków i

darowizn
Rozłożenie na raty

zaległości podatkowych  
6 469,00

Ważny interes
podatnika

x

Gagan Piotr FN.3126.2.2018
Od spadków i

darowizn
Rozłożenie na raty

zaległości podatkowych  
10 180,00

Ważny interes
podatnika

x

Trusiewicz 
Włodzimierz

FN.3126.3.2018
Od spadków i

darowizn
Umorzenie zaległości

podatkowych
4 659,00

Ważny interes
podatnika

x

Nikołajuk Natalia FN.3126.4.2018 
Od spadków i

darowizn
Rozłożenie na raty

zaległości podatkowych
669,00

Ważny interes
podatnika

x

 Jabłońska Czesława FN.3126.5.2018
Od spadków i

darowizn
 Rozłożenie na raty

podatku
1 395,00

Ważny interes
podatnika

x

Nikołajuk Aleksander FN.3126.6.2018
Od spadków i

darowizn
Umorzenie zaległości

podatkowych
669,00

Ważny interes
podatnika

x

Nikołajuk Sylwia FN.3126.7.2018
Od spadków i

darowizn
Umorzenie zaległości

podatkowych
669,00

Ważny interes
podatnika



X. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej

L
p

Imię i nazwisko/
nazwa

Decyzja Rodzaj podatku Rodzaj ulgi Kwota
Powód przyznania

ulgi
Rodzaj
pomocy

1 POLCOVA Spółka 
z o.o

 FN.3120.18.4.201
8

Od
nieruchomości

Rozłożenie na raty
zaległości podatkowych

wraz z odsetkami 
  175 000,00

 
Ważny interes

podatnika
De

minimisOdroczenie terminu
płatności zaległości

podatkowych z
odsetkami 1 049 579,82

2  Lubowicka Maria FN.3120.18.2.2018
Od

nieruchomości
 Umorzenie zaległości

podatkowych
456,00

Ważny interes
podatnika

De
minimis

3

Zakłady 
Maszynowe 
HAMECH Spółka z
o.o

FN.3120.18.3.2018
Od

nieruchomości

Umorzenie odsetek od
zaległości podatkowych

11 578,00
Ważny interes

podatnika
De

minimisRozłożenie na raty
zaległości podatkowych

302 760,00

4 Lewar SERWIS 
Spółka z o.o

FN.3120.18.11.201
8 

Od
nieruchomości 

Rozłożenie na raty
zaległości podatkowych 

 
55 873,62

Ważny interes
podatnika

De
minimis

Umorzenie odsetek od
zaległości podatkowych

10 115,00

5 Wasiluk Walenty FN.3120.18.8.2018
Od

nieruchomości

Rozłożenie na raty
zaległości podatkowych 

  
320 000,00

Ważny interes
podatnika

De
minimis

Umorzenie odsetek od
zaległości podatkowych 

38 907,00

6 ARINO HOUSE 
Spółka z o.o

FN.3120.18.1.2018
Od

nieruchomości

Umorzenie odsetek od
zaległości podatkowych

18 184,00

Ważny interes
podatnika

De
minimis

Rozłożenie na raty
zaległości podatkowych

49 501,33

Odroczenie terminu
płatności zaległości
podatkowych wraz z

odsetkami

282 619,00

7 Fedoruk Jerzy FN.3120.18.9.2018
Od

nieruchomości

Rozłożenie na raty
zaległości podatkowych

wraz z odsetkami 
5 000,00

Ważny interes
podatnika

De
minimis

8 Kruk Paweł

 FN.3121.2.1.2018 Rolny
Ulga na zakup gruntów 

2 119,00
Program pomocowy

1408/2013
De

minimis

FN.3153.1.2018 Akcyzowy
Zwrot

522,91
Program pomocowy
SA.37729/2013/N)

9 Kruk Jarosław FN.3153.2.2018 Akcyzowy
Zwrot

246,37
Program pomocowy
SA.39937(2014/X)

Publiczna
w

rolnictwie

10 Buraczyk Jerzy FN.3153.3.2018 Akcyzowy
Zwrot

288,63
Program pomocowy
SA.39937(2014/X)

Publiczna
w

rolnictwie

11 Niczyporuk 
Władysław

FN.3153.4.2018 Akcyzowy
Zwrot

280,21
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

12 Kuptel Bazyli FN.3153.5.2018 Akcyzowy Zwrot 366,36
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

13 Łoś Dariusz FN.3153.6.2018 Akcyzowy Zwrot
125,12

Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie



14 Nesteruk Jan FN.3153.7.2018 Akcyzowy Zwrot
153,79

Program pomocowy
SA.39937(2014/X)

Publiczna
w

rolnictwie

15 Szwed Bartosz FN.3153.8.2018 Akcyzowy Zwrot 208,60
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

16 Wróblewski Michał
FN.3153.9.2018
FN.3153.21.2018

Akcyzowy Zwrot 751,24
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

17 Bielawski Jerzy FN.3153.10.2018 Akcyzowy Zwrot 283,63
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

18 Leoniuk Wiktor FN.3153.11.2018 Akcyzowy Zwrot 81,72
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

19 Bacławski 
Bogusław

FN.3153.12.2018 Akcyzowy Zwrot 72,86
 Program

pomocowy
SA.39937(2014/X)

Publiczna
w

rolnictwie

20 Michalczuk 
Eugeniusz

FN.3153.13.2018 Akcyzowy Zwrot 200,00
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

21 Klimiuk Piotr FN.3153.14.2018 Akcyzowy Zwrot 1 233,10
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

22 Plewa Wiktor
FN.3153.15.2018
FN.3153.20.2018 

Akcyzowy Zwrot 512,38
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

23 Sakiel Ryszard
FN.3153.16.2018
FN.3153.27.2018

Akcyzowy Zwrot 600,31
 Program

pomocowy
SA.39937(2014/X)

Publiczna
w

rolnictwie

24 Rybińska Barbara FN.3153.17.2018 Akcyzowy Zwrot 291,84
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

25 Wasiluk Piotr FN.3153.18.2018 Akcyzowy Zwrot 3 230,16
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

26 Dmitruk Jerzy FN.3153.19.2018 Akcyzowy Zwrot 112,81
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

27 Nowik Raisa FN.3153.22.2018 Akcyzowy Zwrot 81,43
 Program

pomocowy
SA.39937(2014/X)

Publiczna
w

rolnictwie

28 Sacharczuk Michał FN.3153.23.2018 Akcyzowy Zwrot 78,79
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

29 Suchodoła Roman FN.3153.24.2018 Akcyzowy Zwrot 815,56
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

30 Sacharczuk Artur FN.3153.25.2018 Akcyzowy Zwrot 399,26
Program pomocowy
SA.39937(2014/X) 

Publiczna
w

rolnictwie

31 Jałoza Witalis FN.3153.26.2018 Akcyzowy Zwrot 325,79
Program pomocowy
SA.37729(2013/N)

Publiczna
w

rolnictwie

32 Zambrzycki 
Tymoteusz

FN.3153.28.2018 Akcyzowy Zwrot 85,64
Program pomocowy
SA.37729(2013/N)

Publiczna
w

rolnictwie

33 Andrzejuk Samuel FN.3153.29.2018 Akcyzowy Zwrot 385,92 Program pomocowy
SA.37729(2013/N)

Publiczna
w



rolnictwie

34 Andrzejuk 
Władysław

FN.3153.30.2018 Akcyzowy Zwrot 310,82
Program pomocowy
SA.37729(2013/N)

Publiczna
w

rolnictwie

35 Wiluk Mirosław FN.3153.31.2018 Akcyzowy Zwrot 291,08
Program pomocowy
SA.37729(2013/N)

Publiczna
w

rolnictwie

36 Tofiluk Andrzej FN.3153.32.2018 Akcyzowy Zwrot 749,93
 Program

pomocowy
SA.37729(2013/N)

Publiczna
w

rolnictwie

37 Teterdynko Arnold FN.3153.33.2018 Akcyzowy Zwrot 38,75
Program pomocowy
SA.37729(2013/N)

Publiczna
w

rolnictwie

38 Surel Andrzej FN.3153.34.2018 Akcyzowy Zwrot 931,83
Program pomocowy
SA.37729(2013/N)

Publiczna
w

rolnictwie

39

Gminna 
Spółdzielnia 
Samopomoc 
Chłopska

ZOK.4453.5.2018
ZOK.4453.6.2018
ZOK.4453.7.2018

Koszt
kształcenie

młodocianych
Dofinansowanie  24 243,00

Środki funduszu
pracy

De
minimis

40
Marek Bołtromiuk 
Firma Hakndlowo-
Usługowa

ZOK.4453.11.2018
Koszt

kształcenie
młodocianych

Dofinansowanie  8 081,00
Środki funduszu

pracy
De

minimis

41
Andrzej Kiryluk 
STW

ZOK.4453.21.2018
Koszt

kształcenie
młodocianych

Dofinansowanie  8 081,00
Środki funduszu

pracy
De

minimis

42
EMMA-BOROWI 
Spółkaa jawna

ZOK.4453.24.2018
Koszt

kształcenie
młodocianych

Dofinansowanie  4 938,39
Środki funduszu

pracy
De

minimis

Burmistrz Miasta 

    Jerzy Sirak


